PAGE
3

[image: image2.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

  РАШЭННЕ                                                          РЕШЕНИЕ
    29 октября  2015 г. № 20-1
аг. Масток                                                                               аг. Мосток
 О внесении изменений

 в решение Мостокского сельского
 Совета депутатов

    от 29 декабря 2014г. № 11-2
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Мостокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Мостокского сельского Совета депутатов   от 29 декабря 2014 г. № 11-2 «О сельском бюджете  на 2015 год» (в ред. решений    Мостокского     сельского    Совета   депутатов  от 13.05. 2015 №15-1, от 04.06.2015 №16-1, от 13.08.2015г №17-1)  следующие изменения :
1.1. в пунктах 1, 2 цифры «1 257 910,7» заменить цифрами

«1 472 115,7»;
1.2. в приложении 1 к этому    решению:

позиции:
	«
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	186 493,0
	»;

	Доходы от использования

имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	48 000,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	48 000,0

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	48 000,0

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	136 493,0

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00
	00
	2 350,0

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	2 350,0

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего  государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	134 143,0

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	134 143,0

заменить позициями :
	«
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	400 698,0
	»;

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	75 362,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	75 362,0

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	75 362,0

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	323 336,0

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3

	2
	1
	00
	00
	6 633,0

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	6 633,0

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего  государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	316 703,0

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	316 703,0

позиции:

	«
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	585 980,0
	»;

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	585 980,0

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	585 980,0

заменить позициями:

	«
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	780 954,7
	»;

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	780 954,7

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	780 954,7

позицию
	«
	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	1 257 910,7
	»;

заменить позициями:
	«
	Иные межбюджетные трансферты
	4
	3
	1
	62
	00
	194 974,7
	»;

	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	1 472 115,7

1.3. приложения 2, 3 к этому решению изложить в следующей редакции:
                                                      «Приложение 2

                                                   к решению Мостокского
                                                   сельского Совета   депутатов

                                                   29.12.2014  № 11-2

                                                               (в редакции решения    Мостокского
                                                               сельского Совета депутатов

                                                               29.10.2015 № 20-1)
Расходы сельского бюджета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов на 2015 год
                                                                                                  (тысяч рублей)

	Наименование
	Раздел
	Подраз

дел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	     01
	      00
	   00
	    678 445,0

	Государственные органы общего назначения
	     01
	      01
	   00
	    537 085,0

	Органы местного управления и самоуправления
	     01
	      01
	   04
	    537 085,0

	Другая общегосударственная деятельность
	     01
	      10
	  00
	    141 360,0

	Иные общегосударственные вопросы
	     01
	      10
	   03
	    141 360,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	     04
	             00
	   00
	        7 143,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	     04
	      10
	   00
	        7 143,0

	Имущественные отношения , картография и геодезия
	     04
	      10
	   02
	        7 143,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	     06
	     00
	  00
	    786 527,7

	Благоустройство населенных пунктов
	     06
	      03
	   00
	    786 527,7

	ВСЕГО расходов
	     00
	      00
	   00
	 1 472 115,7

                                                  Приложение 3
                                               к решению Мостокского
                                               сельского Совета депутатов

                                                                29.12.2014  № 11-2
                                                                (в редакции решения  Мостокского
                                                                сельского Совета депутатов

                                                                29.10.2015 № 20-1)
Распределение бюджетных назначений по распорядителям

бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией

расходов сельского бюджета и функциональной классификацией

расходов бюджета на 2015 год
                                                                                                 (тысяч рублей)

	Наименование
	Глава
	Раз

дел
	Подраз дел
	Вид
	Сумма
	».

	Мостокский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	1 472 115,7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	678 445,0

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	537 085,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	537 085,0

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	141 360,0

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	141 360,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	010
	04
	00
	00
	7 143,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	7 143,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	7 143,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	786 527,7

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	786 527,7

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	1 472 115,7

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет- сайте Могилевского райисполкома.
 Председатель сельского

 Совета депутатов                                                         В.И.Матькова

[image: image1.emf]

»;

МАГІЛЕЎСКІ  РАЁННЫ

САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ

МАСТОЦКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

МОГИЛЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МОСТОКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ